
Stand: 14.07.2024 alle Angaben ohne Gewähr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Klasse: Einsteiger Jahrgänge: 2009* bis 2006

Prädikate: 15 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt

Streicher: 4 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte 1 Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 108,91 0,00 Bayer Tobias 2006 MSV Falkenberg 1 10,47 1 10,47 3 9,57 1 10,52 2 9,82 1 10,52 8 7,19 1 10,50 3 9,50 1 10,44 2 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,60 0,00 Gürtler Fynn 2006 MSC Nordhalben 2 9,95 5 8,37 5 8,62 4 9,10 1 10,41 8 7,19 1 10,52 2 10,00 2 10,00 3 9,33 7 7,11 0,00 0,00 0,00 0,00

3 92,37 0,00 Olonczik Sarah 2006 MC Ansbach 8 6,79 3 9,42 6 8,14 2 10,05 4 8,65 7 7,67 9 6,71 3 9,50 4 9,00 7 7,11 3 9,33 0,00 0,00 0,00 0,00

4 89,71 0,00 Günther Jonah 2008 MSC Marktredwitz 7 7,32 4 8,89 4 9,10 3 9,57 5 8,06 3 9,57 6 8,14 4 9,00 7 7,50 5 8,22 12 4,33 0,00 0,00 0,00 0,00

5 88,77 0,00 Seibert Marvin 2007 - 6 7,84 6 7,84 10 6,24 6 8,14 9 5,71 4 9,10 3 9,57 11 5,50 5 8,50 2 9,89 1 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00

6 85,64 0,00 Steinig Andre 2007 MC Ansbach 4 8,89 7 7,32 1 10,52 10 6,24 3 9,24 5 8,62 4 9,10 9 6,50 12 5,00 6 7,67 8 6,56 0,00 0,00 0,00 0,00

7 75,61 0,00 Weigel Lean 2008 AMSC Hammelburg 3 9,42 2 9,95 11 5,76 5 8,62 14 2,76 2 10,05 2 10,05 19 1,50 1 10,50 12 4,33 15 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00

8 69,63 0,00 Knorr Noel 2009 MC Lauf 11 5,21 9 6,26 2 10,05 17 2,90 7 6,88 6 8,14 5 8,62 16 3,00 10 6,00 11 4,89 6 7,67 0,00 0,00 0,00 0,00

9 67,36 0,00 Heischkel Moritz 2009 SF Konradsreuth 10 5,74 15 3,11 8 7,19 13 4,81 6 7,47 11 5,76 12 5,29 8 7,00 14 4,00 4 8,78 5 8,22 0,00 0,00 0,00 0,00

10 57,58 0,00 Kolbe Fabian 2008 MSC Röthenbach 5 8,37 12 4,68 9 6,71 7 7,67 11 4,53 13 4,81 13 4,81 6 8,00 6 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 54,31 0,00 Reithmeier Leni 2008 AC Waldershof 0,00 0,00 7 7,67 8 7,19 0,00 12 5,29 7 7,67 7 7,50 8 7,00 14 3,22 4 8,78 0,00 0,00 0,00 0,00

12 50,67 0,00 Gaus Anastasia 2006 MSC Marktredwitz 9 6,26 16 2,58 12 5,29 12 5,29 15 2,18 18 2,43 18 2,43 5 8,50 9 6,50 10 5,44 13 3,78 0,00 0,00 0,00 0,00

13 49,34 0,00 Hick Ben 2009 SF Konradsreuth 13 4,16 10 5,74 14 4,33 15 3,86 12 3,94 17 2,90 15 3,86 10 6,00 18 2,00 8 6,56 9 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 43,40 0,00 Sell Maximilian 2009 MSC Nordhalben 17 2,05 14 3,63 15 3,86 11 5,76 10 5,12 10 6,24 10 6,24 12 5,00 11 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 41,06 0,00 Grosser Jan 2008 15 3,11 11 5,21 13 4,81 19 1,95 13 3,35 15 3,86 16 3,38 18 2,00 17 2,50 9 6,00 11 4,89 0,00 0,00 0,00 0,00

16 39,86 0,00 Fischer Finn 2007 - 12 4,68 8 6,79 17 2,90 9 6,71 8 6,29 9 6,71 11 5,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 27,96 0,00 Kellner Jakob 2008 MSC Hemau 19 1,00 19 1,00 16 3,38 18 2,43 0,00 20 1,48 19 1,95 13 4,50 16 3,00 13 3,78 10 5,44 0,00 0,00 0,00 0,00

18 27,26 0,00 Gehring Kai 2007 Scuderia München 14 3,63 17 2,05 19 1,95 21 1,00 16 1,59 14 4,33 20 1,48 17 2,50 13 4,50 15 2,67 17 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00

19 21,87 0,00 Collisi Johann 2008 MSC Erftal 0,00 0,00 21 1,00 16 3,38 0,00 16 3,38 14 4,33 14 4,00 20 1,00 17 1,56 14 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00

20 18,62 0,00 Folda Tim 2009 MSC Marktredwitz 0,00 0,00 18 2,43 14 4,33 0,00 19 1,95 17 2,90 15 3,50 15 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 13,51 0,00 Zahn Lena-Maria 2008 AMSC Bindlach 18 1,53 18 1,53 20 1,48 20 1,48 17 1,00 21 1,00 21 1,00 20 1,00 19 1,50 18 1,00 18 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 10,96 0,00 Berthold Nikolai 2007 - 16 2,58 13 4,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 2,11 16 2,11 0,00 0,00 0,00 0,00
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Stand: 14.07.2024 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: Einsteiger Jahrgänge: 2009* bis 2006

Prädikate: 8 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt

Streicher: 2 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 57,81 0,00 Bayer Tobias 2006 MSV Falkenberg 0,00 0,00 3 9,57 1 10,52 2 9,82 1 10,52 8 7,19 1 10,50 3 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 52,88 0,00 Günther Jonah 2008 MSC Marktredwitz 0,00 0,00 4 9,10 3 9,57 5 8,06 3 9,57 6 8,14 4 9,00 7 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 51,07 0,00 Olonczik Sarah 2006 MC Ansbach e.V. 0,00 0,00 6 8,14 2 10,05 4 8,65 7 7,67 9 6,71 3 9,50 4 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 46,48 0,00 Weigel Lean 2008 AMSC Hammelburg e.V. 0,00 0,00 11 5,76 5 8,62 14 2,76 2 10,05 2 10,05 19 1,50 1 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 45,98 0,00 Steinig Andre 2007 MC Ansbach e.V. 0,00 0,00 1 10,52 10 6,24 3 9,24 5 8,62 4 9,10 9 6,50 12 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 40,00 0,00 Kolbe Fabian 2008 MSC Röthenbach 0,00 0,00 9 6,71 7 7,67 11 4,53 13 4,81 13 4,81 6 8,00 6 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 38,71 0,00 Knorr Noel 2009 MC Lauf 0,00 0,00 2 10,05 17 2,90 7 6,88 6 8,14 5 8,62 16 3,00 10 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 34,05 0,00 Heischkel Moritz 2009 SF Konradsreuth 0,00 0,00 8 7,19 13 4,81 6 7,47 11 5,76 12 5,29 8 7,00 14 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 30,43 0,00 Gaus Anastasia 2006 MSC Marktredwitz 0,00 0,00 12 5,29 12 5,29 15 2,18 18 2,43 18 2,43 5 8,50 9 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 22,95 0,00 Hick Ben 2009 SF Konradsreuth e.V. 0,00 0,00 14 4,33 15 3,86 12 3,94 17 2,90 15 3,86 10 6,00 18 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 7,45 0,00 Zahn Lena-Maria 2008 AMSC Bindlach e.V. 0,00 0,00 20 1,48 20 1,48 17 1,00 21 1,00 21 1,00 20 1,00 19 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pokalplätze in der BMV-Bezirksmeisterschaft Mittelfranken

beim BMV eingeschriebene Fahrer

nicht gewertet, da nicht eingeschrieben bzw. nicht nachvollziehbar
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Stand: 14.07.2024 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: Einsteiger Jahrgänge: 2009* bis 2006

Prädikate: 15 *an 1. Rennteilnahme 15 Jahre alt

Streicher: 3 Pokale: 3 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 83,77 0,00 Olonczik Sarah 2006 MC Ansbach e.V. 6 7,00 3 8,50 6 7,27 2 9,09 4 7,78 7 6,82 9 5,91 3 8,57 4 8,10 7 6,32 3 8,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 76,37 0,00 Steinig Andre 2007 MC Ansbach e.V. 4 8,00 7 6,50 1 9,55 10 5,45 3 8,33 5 7,73 4 8,18 9 5,71 12 4,29 6 6,84 8 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00

3 63,15 0,00 Knorr Noel 2009 MC Lauf e.V. 7 6,50 9 5,50 2 9,09 17 2,27 7 6,11 6 7,27 5 7,73 16 2,38 10 5,24 11 4,21 6 6,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4 50,58 0,00 Kolbe Fabian 2009 MSC Röthenbach e.V. 5 7,50 12 4,00 9 5,91 7 6,82 11 3,89 13 4,09 13 4,09 6 7,14 6 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

? Pokalplätze im Regionalpokal Mittelfranken ?
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